
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA; 2 6 SEP 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0043528/2011 por
el cual la Bibl. Viviana Patricia DUGATTO, eleva renuncia a la remuneración
equivalente a la de un cargo de Bibliotecario (042-226), en Biblioteca Ing.
Manuel E. RIO - Ing. Luis ACHÁVAL de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita por razones personales;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por la Bibl. Viviana Patricia DUGATTO
(Leg. 44267) en la remuneración equivalente a la de un cargo de

Bibliotecario (042-226), en Biblioteca Ing. Manuel E. RIO - Ing. Luis ACHÁVAL
de esta Facultad a partir del 01 de Septiembre de 2011, agradeciéndole los
importantes y valiosos servicios prestados

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, a la Biblioteca Ing. Manuel E. RIO - Ing. Luis ACHÁVAL y gírense las
presentes actuaciones a la Dirección de General de Personal.

Prof. Ing. DAr/bL LAGO
S E C R f T A B I O G E N E R A L

Forahod Je Gentim Exirtin, faros y tarde?

UNIVERSIDAD NJC1QSÍL DE CÜRQOB*

Pto f . Ing .SCBERTOE.TERZARlOL
f lCEDECANO

t CHUCHI Eiictu. Füicuy Nitinlct
Unlvcr-.idfad Nacional r)p Córdoba

RESOLUCIÓN N° O O 1 Z 4 3 -T--2511

sfield 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


